

Hrubé rozvody

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - BUDOVA 15 METABOLICKÁ AMBULANCE							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Hrubé rozvody					
	1	Trasy					
4	HR.1.1.4	Trubka PVC 16 p.o 28*10	280	m	90,00	25 200,00 Kč	Vlastní
5	HR.1.1.5	Trubka PVC 23 p.o 16*10	160	m	99,00	15 840,00 Kč	Vlastní
6	HR.1.1.6	Trubka PVC 36 p.o 10*10	100	m	170,00	17 000,00 Kč	Vlastní
7	HR.1.1.7	Krabice KU 68 42*1	42	ks	95,00	3 990,00 Kč	Vlastní
8	HR.1.1.8	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 50x50mm - pro uložení trubek pod omítku 12*10	120	m	120,00	14 400,00 Kč	Vlastní
9	HR.1.1.9	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro uložení trubek pod omítku 4*10	40	m	250,00	10 000,00 Kč	Vlastní
10	HR.1.1.10	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 150x50mm - pro uložení trubek pod omítku 1*10	10	m	260,00	2 600,00 Kč	Vlastní
11	HR.1.1.11	Odvoz a likvidace suti po drážkách, průrazech zdivem 1*1	1	kpl	4 600,00	4 600,00 Kč	Vlastní
12	HR.1.1.12	Průraz zdivem, tloušťka do 50cm 24*1	24	ks	260,00	6 240,00 Kč	Vlastní
14	HR.1.1.14	Požární ucpávky prostupů kabeláže, 45 minut, proti požární tmei 4*1	4	ks	1 500,00	6 000,00 Kč	Vlastní
15	HR.1.1.15	Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál 1*1	1	kpl	4 900,00	4 900,00 Kč	Vlastní
16	HR.1.1.16	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce) 200*1	30	hod	650,00	19 500,00 Kč	Vlastní
	2	Ostatní					
17	HR.2.1.1	Úklid staveniště	20	hod	600,00	12 000,00 Kč	Vlastní
18	HR.2.1.2	Ostatní rozpočtové náklady	1	kpl	10 000,00	10 000,00 Kč	Vlastní
19	HR.2.1.3	Doprava	1	kpl	18 000,00	18 000,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				170 270,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				170 270,00 Kč	